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UNIS

atletika Cesky atleticky svaz Jan Koutnik jkoutnik@atletika.cz

badminton Cesky Petr Martinec martinec@czechbadminton.cz
badmintonovy svaz

baseball Ceska baseballova Petr Baroch petr.baroch@baseball.cz
asociace

basketbal Ceska basketbalova Michal Jezdik mjezdik@cz.basketball
federace

biatlon Cesky svaz biatlonu Eva Kupilikova kupilikova@biatlon.cz

boby, skeleton | Cesky svaz bobisti a Veronika verkla@seznam.cz
skeletonistu Bohmanova
box Ceska boxerska Marek Simak box@cuscz.cz
asociace
curling Cesky svaz curlingu Milos Plzak secretary@curling.cz
cyklistika Cesky svaz cyklistiky Jaroslava krakovicova@ceskysvazcyklistiky.cz
KrakoviCova
fotbal Fotbalova asociace Michal Blazej blazej@fotbal.cz
Ceské republiky
florbal Cesky florbal Jakub Stejskal stejskal@ceskyflorbal.cz
golf Ceska golfova federace | Ales Libecajt ales.libecajt@cgf.cz

gymnastika

Ceska gymnasticka
federace

Roman Slavik

Slavik@gymfed.cz

gymnastika

Cesky svaz moderni

Petra Sucha

info@csmg.cz

moderni gymnastiky

skoky na Ceska gymnasticka Roman Slavik trampoliny@gymfed.cz

trampoliné federace - skoky na tr.

hazena Cesky svaz hazené Aneta soukenikova@handball.cz
Soukenikova

sportovni Cesky horolezecky svaz | Dita Fajbisova dita.fajbisova@horosvaz.cz

lezeni

jachting

Cesky svaz jachtingu

Dana Dvorakova

sailing@sailing.cz



mailto:sailing@sailing.cz

jezdectvi Ceska jezdecka Petr Kuklik info@cjf.cz

federace
judo Cesky svaz juda Jaromir Lauer uskjudo@volny.cz
kanoistika — Cesky svaz kanoistt - Tomas Jezek tomjezek@email.cz
rychlost rychlostni kan.
kanoistika — Cesky svaz kanoistu - Ivo Eichler eichler@czechcanoe.cz

divoka voda

divoka voda

karate Cesky svaz karate Jaromir Musil jaromir.musil@czechkarate.cz
koleckové Ceska unie koleékovych | Maté&j Pravda pravda@cukb.cz
brusle sportu

krasobrusleni

Cesky krasobruslaFsky
svaz

Karel Oubrecht

karel.oubrecht@czechskating.org

ledni hokej Cesky svaz ledniho Tereza mencikova@czehockey.cz
hokeje Mencikova

lukostrelba Cesky lukostielecky Hana Majarova hana.majarova@czecharchery.cz
svaz

lyzovani Svaz lyzait Ceské Jan Sindelaf jan.sindelar@czech-ski.com
republiky

moderni Cesky svaz moderniho Lucie Grolichova | modern@pentathlon.cz

pétiboj pétiboje

orientac¢ni Cesky svaz orientaénich | Jifi Subrt csos@orientacnisporty.cz

sporty sportu

plavani Cesky svaz plaveckych Jakub Tesarek jakub.tesarek@czechswimming.cz
sportu

pozemni Cesky svaz pozemniho Karolina karolina.koryntova@pozemnihokej.cz

hokej hokeje Koryntova

rugby Ceska rugbyova unie Pavel Mysak ceo@rugbyunion.cz

rychlobrusleni

Cesky svaz
rychlobrusleni

Jindfich Parik

info@speedskating.cz

sané

Ceskomoravska
sankarska asociace

Jindfich Zeman

cmsa@seznam.cz

skateboarding | Ceska asociace Magda magda.kovarikova@czechskateboarding.cz
skateboardingu Kovarikova

softball Ceska softballova Daniela viktorynova@softball.cz
asociace Viktorynova

sportovni Cesky strelecky svaz Jarmila shooting@shooting.cz

strelba Zamyslicka

stolni tenis Ceska asociace stolniho | Pavel Krpec pavel.krpec@ping-pong.cz

tenisu
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Serm Cesky Sermifsky svaz Kamil Svoboda kamil.czechfencing@gmail.com

taekwondo Cesky svaz tackwondo | Viktor Jankovsky | viktorjankovsky@seznam.cz

tenis Cesky tenisovy svaz Jana Strniskova jana.strniskova@cztenis.cz

triatlon Ceska triatlonova Nikola Stourac nikola.stourac@triatlon.cz
asociace

veslovani Cesky veslaFsky svaz Vit Kucera kucera@veslo.cz

vodni poélo Cesky svaz vodniho Jakub Picka jakub.picka@centrum.cz
pola

volejbal Cesky volejbalovy svaz Ivan Iro iro@cvf.cz

plazovy Cesky volejbalovy svaz - | Ondfej Vicek vicek@cvf.cz

volejbal beach volejbal

vzpirani Cesky svaz vzpirani Pavel Ivanic pavelivanic66@gmail.com

zapas Svaz zapasu Ceské Ladislav Snelly ladislav.snelly@seznam.cz
republiky

CFSH Ceska federace Spastic | Pavla pristoupilova@spastic.cz
Handicap Pristoupilova

CSMPS Cesky svaz mentalné Jana Rachnevové | jrachnevova@seznam.cz
postiZenych sportovcu

CSNS Cesky svaz neslysicich Veronika grygarova@skivelo.cz
sportovci Grygarova

CATHS Ceska asociace télesné | Vojtéch Pavlik vojtech.pavlik@caths.cz
handicapovanych sp.

CSTPS Cesky PARA sport Radka Kucirkova | radka.kucirkova@cstps.cz

VICTORIA
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